
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  Schwerin II S

I II III IV V VI Punkte

6 11 12 16 13 5

169

5:9

9:16
0
7
15

1
8
16

2
9

3
12

4
13

5
14

Auszeit

9:13
14:21

Ende
16:20

B  Bonn R

I II III IV V VI Punkte

9 15 14 10 11 4

253 6

21:15 21:15

╳
9
21

1
11
23

2
12
25

3
17

4
18

5
19 Auszeit

17:12

S
A
T
Z

2

Start
16:23

B  Bonn S

I II III IV V VI Punkte

9 15 14 10 11 4

257 16 6

19:8 19:8 19:8

0
19

2
21

7
22

8
23

10
24

16
25

Auszeit

19:10

Ende
16:46

A  Schwerin II R

I II III IV V VI Punkte

6 13 12 16 14 5

154 9 8 11

13:22 6:16 13:22 6:12

╳
7

1
11

2
12

3
13

4
14

6
15

Auszeit

2:6
7:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:49

A  Schwerin II S

I II III IV V VI Punkte

11 5 6 13 12 16

209 14 10 8

7:10 11:1618:21 7:10

18:23 18:23
0
8
16

1
9
17

3
10
18

4
12
19

6
13
20

7
15

Auszeit

4:7
7:13

Ende
17:13

B  Bonn R

I II III IV V VI Punkte

9 15 14 10 11 4

253 2 6

18:15 13:8 13:8

21:18 21:18
╳
13
19

1
14
20

2
15
21

3
16
23

7
17
24

10
18
25

Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Frauen Nord
Frauen

A  Schweriner SC II vs. SSF Bonn B

Spiel 4042 11.10.2025 16:00 Uhr

Volleyballhalle Am
Lambrechtsgrund
19059 Schwerin
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A  Schwerin II 14/14

2 Schultz, Friederike M…

4 Sondowski, Celina X
5 Kleemann, Celina X
6 ★ Ströh, Paulina X
8 Hecht, Nele X

9 Grozer, Loreen X
10 Meuser, Ashley X
11 Fenske, Michelle X
12 Gröger, Johanna X
13 König, Livia X

14 Schluszas, Emma X
16 Kölzow, Finja X
17 Schultz, Malena X
18 Schneider, Lara

A  Libero

17 Schultz, Malena X
18 Schneider, Lara

A  Offizielle

T Kramer, Arne
CT Scheller, Frederik
P Braun, Katja

C

B  Bonn 14/14

1 Adams, Lina X

2 Lück, Chiara X
3 Kaminski, Annig X
4 Brück, Annika X
6 Rust, Milla X

7 Gerke, Ramona X
9 Single, Klara X

10 ★ Maasewerd, Lena X
11 Molitor, Jil X
12 Czyz, Klaudia X

13 Rink, Anna
14 Zimmermann, Sophie X
15 Kick, Clara X
16 Grab, Eva X

B  Libero

1 Adams, Lina X
12 Czyz, Klaudia X

B  Offizielle

T Kroner, Robert
CT Kroner, Wojciech
SC Tran, Kevin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Schwerin II Bonn B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 16 1 20 25 1 2 1
2 4 0 15 2 23 25 1 3 1
2 6 0 20 3 24 25 1 5 0

4
5

6 12 0 51 67 75 3 10 2
Start: 16:00 Ende: 17:13 Dauer: 1:13

Sieger: SSF Bonn

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kusch, Hannes 1

2 Seiler, Gunnar DE 2

Schr. Bamberg, Maja
Assist. Flörke, Dorit

Dokument erstellt: 14.12.2025 14:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


