

2. Bundesliga Frauen Nord

Frauen

(A) Schweriner SC II vs. SSF Bonn (B)

Spiel 4042 11.10.2025 16:00 Uhr

Volleyballhalle Am Lambrechtsgrund 19059 Schwerin



			S		art :00	(A) Sch	werin	II	S		de :20		В	Bonn		R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Б	Sta	rtaufstellung		6	11	12	16	13	5		9	15	14	10	11	4	
tellung	A	Spielernr.	<u> </u>					9		16			3			6	25
Aufst	Auswechsel- spieler	er Spielstand						5:9]			21:15			21:15	
Ľ		,						9:16									
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 7		2 9	3 12	4 13	5 14	Auszeit	9	1 11	2 12 25	3 17	4 18	5 19	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		15	16)					9:13 14:21	21	23	25)				17:12

S		art :23		ВЕ	Bonn		S		de :46	(A) Sch	werin	II	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	9	15	14	10	11	4		6	13	12	16	14	5	
<u> </u>		7	16			6	25	4	9		8	11		15
Z		19:8	19:8			19:8		13:22	6:16		13:22	6:12		
2	0 19	2 21	7 22		10 24	16 ②	Auszeit	X	1 11	2 12	3 13	4 14	6 (E)	Auszeit
							19:10)	2:6 7:17

_				S	Sta 16	art :49	(Sch	werin	II	S		de :13	B Bonn				R								
	Au	ıfschl	agfolge	Λ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte								
5	Sta	rtaufs	stellung		11	5	6	13	12	16		9	15	14	10	11	4									
ا ۽		Sp	oielernr.	<u> </u>			9	14	10	8	20	3		2			6	25								
Aufste	Auswechsel- spieler	Spi	Spielstand Z				7:10	11:16	18:21	7:10		18:15		13:8			13:8									
L				· .					18:23			18:23				21:18			21:18							
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	0 8	1 9		4 12	6 13 20	7 15	Auszeit	13	1 14	2 15	3 16	17	10 18	Auszeit								
	runden	3. 7. 4. 8.		3. 7. 4. 8.						7.1			16	17	18	19	20)		4:7 7:13	19	20	21	23	24	2 3	

e	SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	T														
	4							Auszeit							Auszeit

	Αι	ıfsch	lagfolge				
g	Sta	rtaufstellung					
ınlla		S	pielernr.				
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand				
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.				

VI Punkte 2 Schultz Frie VI Punkte I

	A	Schwerin II 14	/14	B	Bonn 14	/14
е	2	Schultz, Friederike M		1	Adams, Lina	Χ
	4	Sondowski, Celina	Χ	2	Lück, Chiara	Х
	5	Kleemann, Celina	Χ	3	Kaminski, Annig	Χ
	6	©★ Ströh, Paulina	Χ	4	Brück, Annika	Χ
	8	Hecht, Nele	Χ	6	Rust, Milla	Х
	9	Grozer, Loreen	Χ	7	Gerke, Ramona	Χ
	10	Meuser, Ashley	Χ	9	Single, Klara	Χ
	11	Fenske, Michelle	Χ	10		Х
	12	Gröger, Johanna	Χ	11	Molitor, Jil	Χ
	13	König, Livia	Χ	12	Czyz, Klaudia	Χ
ı		Schluszas, Emma	Χ	13	Rink, Anna	
ı		Kölzow, Finja	Χ	14	Zimmermann, Sophie	Χ
ı	17	Schultz, Malena	Χ	15	Kick, Clara	Χ
ı	18	Schneider, Lara		16	Grab, Eva	Х
ı	$\overline{}$	1.11		6	1.11	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

L					Ergek	onisse					14	Schluszas, Emma	Х	13	Rink, Anna	
1		\bigcirc	Sc	hwer	in II	В	onn	(B)		16	Kölzow, Finja	Х	14	Zimmermann, Sophie	Х
	H	W	6	D		Dauer	$\overline{}$			١,	17	Schultz, Malena	Х	15	Kick, Clara	Х
	2	2	0	16	3atz 1	20	25	1	2	1	18	Schneider, Lara		16	Grab, Eva	Х
	2	2 4 0 15 2 23 25 1 3 1				A	Libero		(B)) Libero						
	2	6	0	20	3	24	25	1	5	0	17	Schultz, Malena	Х	1	Adams, Lina	Х
	-				4						18	Schneider, Lara			Czyz, Klaudia	Х
					5						A	Offizielle		B	Offizielle	
	6	12	0	51		67	75	3	10	2	\circ		_	2		_
	Start: 16:00 Ende: 17:13 Dauer: 1:13				Т	Kramer, Arne		Т	Kroner, Robert							
		Sieger: SSF Bonn 3:0				CT	Scheller, Frederik		CT	Kroner, Wojciech						
J		•				Р	Braun, Katja		SC	Tran, Kevin						

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Kusch, Hannes		1	
2	Seiler, Gunnar	DE	2	
			Schr	Bamberg Maja

Assist. Flörke, Dorit